
Spielbericht 280521 - 

RR(sz)

Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 16

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093205 3 43 103 1 044638 4 53 91 0

07.69 3 50 93 0 02.86 1 62 97 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 18 86 0 000000 1 44 89 1

01.00 1 52 88 1 01.00 1 44 87 0

10 163 370 2 7 203 364 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

062279 3 45 97 1 108082 1 44 88 0

03.00 2 52 100 1 03.81 0 50 84 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 85 0 000000 0 53 97 1

01.00 1 63 96 1 01.00 0 61 83 0

7 212 378 3 1 208 352 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

030418 2 41 79 0 082882 1 41 101 1

03.96 2 31 99 0 08.68 0 63 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 51 96 1 000000 2 34 101 0

01.00 2 41 98 1 01.00 2 35 93 0

7 164 372 2 5 173 382 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

107947 0 42 89 1 082880 1 36 78 0

07.05 0 52 86 0 01.70 0 44 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 111 1 000000 3 36 100 0

01.00 1 45 91 0 01.00 1 49 89 1

2 184 377 2 5 165 363 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

044589 1 41 104 1 062419 1 59 81 0

07.99 1 45 93 0 07.97 1 53 99 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 35 95 1 000000 2 35 94 0

01.00 3 44 102 1 01.00 1 53 86 0

5 165 394 3 5 200 360 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

084112 0 62 91 1 082600 1 52 97 0

09.90 0 54 90 1 08.75 0 44 93 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 60 96 1 000000 0 54 96 0

01.00 0 36 97 1 01.00 2 45 87 0

0 212 374 4 3 195 373 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

31 1100 2265 16 4 26 1144 2194 8 2

Gesamt Kegel 3365 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3338 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x ja nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A x C 10) ADV in Ordnung x ja nein
8) Ausnahmegenehmigung vorhanden  ja nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

*** Heimsieg ***

03.07.2025

Jurke, Torsten 36.Wurf GK Übertritt nach vorn

2. Verbandsliga Staffel 2

Vorname  Name

Vorname  Name

146

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Haase, Torsten

Schurig, Olaf

Vorname  Name

0

130

139

147

  

131

130

Ges

Awsp. Vorname, Name

Jurke, Torsten

0

120

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Härtner, Kai

137

159

KSC Stahl Rietschen
Ges

Ges

1

0

0

Vorname  Name

590

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
156

133

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

568

1

560

140

156

01

Hürrig, Stephan

150

132

137

149

0

0Awsp. Vorname, Name

Hornuff, Heiko

Dölling, Martin

0

0
136

Vorname  Name

1

Vorname  Name

144

Vorname  Name

159

1

0

Awsp. Vorname, Name

132

134

Rietschen

12:59 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

22.03.2025

SG Kleinröhrsdorf

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelbahn Rietschen
16:25 Uhr

0

Awsp. Vorname, Name

533

142

152

Ges

140

Paulo, Artur

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Heinrich, Leon

0

Böse, Stefan

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Krone, Pascal

Awsp. Vorname, Name

Ges

146

143

104

Ges

Awsp. Vorname, Name

Kunz, Robert

0
133

131

567

142

150

Ges

0

114

150

144

560
Ges

135

128

555

153

144

145

Ges

152

140

129

Ges

536

586

136

561

138

Ges

559

138

Spiel Nr.

Endstand

gK

3365 3338

139

138

528

Ges


